【 様 式 ① 】

　　　　２０　　（令和　　）年　　　　月　　　　日

＊会所の地図（手書可）を添付してください。

第１希望　　　月　　日（　　）　午前　　　時    分～　　座

記

山陰教区寺院振興「ともしび法座」開催申請書

（例）彼岸会　盆法座　報恩講　永代経　など

　　　　　　組　　　　　寺・坊

法 座 名

開座寺院

氏　名　　　　　　　　　　　　住職代務・開座寺院総代・その他（　　　　）

住　所 （〒　　　　　　）

   （TEL）　　　　　　　　　　（FAX）

　　　　　　　組　　組　長　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　寺　　代表者　　　　　　　　　　　　印

住　所 （〒　　　　　　）

連絡先（当該寺院に寺族などが不在の場合）

山陰教区寺院振興対策委員会

委員長  　　　　　　 　様

   （TEL）　　　　　　　　　　（FAX）

寺院振興 「ともしび法座」 を下記の通り開催いただきますよう申請いたします。

寺院の状況

　　　　　　　　　　　　　　　　午後　　　時　　分～　　座

　　　　　　　　　　　　　　　　午後　　　時　　分～　　座

第２希望　　　月　　日（　　）　午前　　　時　　分～　　座

（講師と調整していずれかの日に決定します）

開座希望日

	①ともしび法座開催申請